HQ-0103-015-002

2015 年 8 月吉日

お客様各位

夏季休暇のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の夏季休暇を下記の通りとさせて頂きたくお知らせ致します。

大変勝手ではございますが、何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 【本社/プラント事業部/家電事業部/eタカタヤ】

２０１５年 ８月１３日（木） 休 業

２０１５年 ８月１４日（金） 休 業

 【薬品事業部/髙田屋薬店】

２０１５年 ８月１３日（木） 8:30 – 15:00 営業時間変更

２０１５年 ８月１４日（金） 8:30 – 18:00 営業時間変更

 【エネルギー事業部/オートガススタンド】

２０１５年 ８月１３日（木） 8:30 – 15:00 営業時間変更

 【エネルギー事業部緊急連絡】

年中無休 ２４時間 対応いたします。TEL:0183-73-8120

   ＊２０１５年８月１５日（土）より通常営業とさせていただきます。

以上

【本件に関するお問い合わせ窓口】

 本社 総務部         芦原  TEL:0183-73-8120  受付時間：平日 8:30～17：00

家電事業部／ｅタカタヤ    鈴木  TEL:0120-569-110  受付時間：平日 9:00～17：00

 薬品事業部／髙田屋薬店    岩井川 TEL:0183-73-3442  受付時間：平日 8:30～17：00

 本社 業務室 オートガス担当 佐藤  TEL:0183-73-8120  受付時間：平日 8:30～17：00

 エネルギー事業部       高橋  TEL:0183-73-8120  受付時間：平日 8:30～17：00